1

京中基（2016）第 001 号            刘建平 签发

北 京 中 医 药 大 学

基  础  医  学  院

关于公布基础医学院内设机构（教研室、中心）

负责人选聘结果的通知

院属各单位：

根据学校《关于学院内设学术机构相关事宜的通知》精神，

按照《基础医学院内设机构各岗位聘任通知》要求，经基层单位

民主测评，基础医学院内设机构岗位聘任专家组审议及院内公示

等程序。现将选聘结果公布如下：

1.聘任王谦同志为医学实验教学中心主任；

2.聘任杨向竹同志为医学实验教学中心副主任；

3.聘任邱泽计同志为医学实验教学中心副主任；

4.聘任华茜同志为科研实验中心主任；

5.聘任张前同志为科研实验中心副主任；

6.聘任胡京红同志为科研实验中心副主任；

7.聘任王玥琦同志为中医药基础理论与关键技术研究中心

主任；

8.聘任李兴广同志为医学综合课程教学中心主任；

 2

9.聘任李卫红同志为医学综合课程教学中心副主任；

10.聘任刘晓峰同志为中医信息学研究中心主任；

11.聘任倪诚同志为中医体质与生殖医学研究中心主任；

12.聘任王济同志为中医体质与生殖医学研究中心副主任；

13.聘任马淑然同志为中医基础理论教研室主任；

14.聘任王彤同志为中医基础理论教研室副主任；

15.聘任钱会南同志为内经教研室主任；

16.聘任禄颖同志为内经教研室副主任；

17.聘任薛晓琳同志为中医诊断教研室主任；

18.聘任赵燕同志为中医诊断教研室副主任；

19.聘任郑丰杰同志为伤寒教研室副主任（代理主任）；

20.聘任刘敏同志为伤寒教研室副主任；

21.聘任赵岩松同志为温病教研室主任；

22.聘任于河同志为温病教研室副主任；

23.聘任钟相根同志为金匮教研室主任；

24.聘任王雪茜同志为金匮教研室副主任；

25.聘任胡素敏同志为中药教研室主任；

26.聘任王淳同志为中药教研室副主任；

27.聘任高琳同志为方剂教研室副主任（代理主任）；

28.聘任杨东方同志为医古文教研室副主任（代理主任）；

 3

29.聘任张家玮同志为各家学说教研室副主任（代理主任）；

30.聘任李柳骥同志为医史文献教研室副主任（代理主任）；

31.聘任廖艳同志为中医养生康复教研室副主任（代理主任）；

32.聘任李德伟同志为解剖教研室副主任（代理主任）；

33.聘任王媛媛同志为解剖教研室副主任；

34.聘任陶仕英同志为组胚教研室副主任（代理主任）；

35.聘任李姝玉同志为病理教研室副主任（代理主任）；

36.聘任郝钰同志为免疫与病原生物学教研室主任；

37.聘任赵丕文同志为生物教研室主任；

38.聘任郭健同志为生理教研室主任；

39.聘任唐炳华同志为生化教研室主任；

40.聘任孙丽萍同志为生化教研室副主任；

41.聘任王青青同志为药理教研室副主任（代理主任）；

42.聘任费宇彤同志为临床流行病学与医学统计学教研室副

主任（代理主任）；

43.聘任曹卉娟同志为临床流行病学与医学统计学教研室副

主任。

上述同志的聘任日期自 2016 年 3 月 1 日起，聘期为三年，

试用期半年。年度考核合格，代理主任聘为主任。

基础医学院

2016 年 3 月 1 日